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GAT (Ganancia Anual Total) 0.00% Antes de Impuestos

233 CLL VALENTIN FUENTES 2914 Rendimientos No aplica
& & COL KILOMETRO 5
= S JUAREZ Comisiones Efectivamente Cobradas $1,250.00
S5 C.P.32625 JUAREZ, CHI
CONSULTAR POR INTERNET
052375 T
Fecha de Corte: 31 de Julio de 2013 Ejecutivo; Ivonne Julieta Torres mej ' 9 '.-;f;
Periodo: 01/07/2013 a 31/07/2013 Sucursal: Suc. Tomas Fernandéz’ Q%OMISO o
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Nuestro compromiso de calidad es por ti. Te recordamos que puedes hacer tus o ?- Fo
comentarios en Ixe Directo, a través de Ixe Net, en cualquiera de nuestras (\ 0 3=
sucursales o por correo electrénico compromiso.calidad @ixe.com.mx N AL g

W ey e

DETALLE DE OPERACIONES MONEDA NACIONAL

Ixe Maestra Empresarial No. de Cuenta CH1-0001623480-4

Saldo Minimo Requerido: § 10,000.00

CLABE:032580000162348046

Clave Bancaria Estandarizada

Recuerda que al mantener tu saldo promedio mensual (minimo requerido) evitas
que se te cobre la comision por manejo de cuenta.

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

INTERESES DEL PERIODO

Saldo Anterior $18,664.15 Saldo Promedio Diario $51,263.28
+ Depdsitos 783,886.84 Intereses Brutos 0.00
- Retiros 663,641.28 Retencion ISR 0.00
+ Intereses Pagados 0.00 Intereses Netos 0.00
- Comisiones Cobradas 1,250.00
- IVA sobre Comisiones 147.00 Dias Transcurridos 31
Saldo al Corte $137,512.71 Tasa Promedio Anual 0.00%
DETALLE DE MOVIMIENTOS
DIA REF. DESCRIPCION RETIROS DEPOSITOS SALDO
SALDO ANTERIOR 18,664.15
01-JUL 2416 RFC RRJ910111 R47 CHQ APL X CAMARA 426.36 18,237.79
01-JUL 2398 RFC PRIB01112559 CHQ APL X CAMARA 1,580.15 16,657.64 —
01-JUL 2368 RFC MLC890221822 CHQ APL X CAMARA 824.60 15,833.04
01-JUL CARGO POR DOMICILIACION 9,956.17 5.876.87
ALLIANZ MEXICO SA COMPA@IA DE
SEGURQS

RFC/CURP: AMS950419EG4

NO. TRANSACCIuN EMISOR: 1524677
GMMI 0000017974 ALLIANZ MEXICO

NO. SERV/CONTRATO: 1307010000000000
000000000000000006667608

000961
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DETALLE DE OPERACIONES MONEDA NACIONAL

Ixe Maestra Empresarial No. de Cuenta CH1-0001623480-4

Saldo Minimo Requerido: § 10,000.00

CLABE:032580000162348046

Clave Bancaria Estandarizada

Recuerda que al mantener tu saldo promedio mensual (minimo requerido) evitas
que se te cobre la comision por manejo de cuenta.

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

INTERESES DEL PERIODO

Saldo Anterior $ 18,664.15 Saldo Promedio Diario $51,263.28
+ Depdsitos 783,886.84 Intereses Brutos 0.00
- Retiros 663,641.28 Retencion ISR 0.00
+ Intereses Pagados 0.00 Intereses Netos 0.00
- Comisiones Cobradas 1,250.00
- IVA sobre Comisiones 147.00 Dias Transcurridos 31
Saldo al Corte $137,512.71 Tasa Promedio Anual 0.00%
DETALLE DE MOVIMIENTOS
DIiA REF. DESCRIPCION RETIROS DEPOSITOS SALDO
SALDO ANTERIOR 18,664.15
01-JUL 2416 RFC RRJ910111 R47 CHQ APL X CAMARA 426.36 18,237.79
01-JUL 2398 RFC PRIB01112559 CHQ APL X CAMARA 1,580.15 16,657.64 —
01-JUL 2368 RFC MLC8902218Z2 CHQ APL X CAMARA 824.60 15,833.04
01-JUL CARGO POR DOMICILIACION 9,956.17 5.876.87
ALLIANZ MEXICO SA COMPA@IA DE
SEGURQOS

RFC/CURP: AMS950419EG4

NO. TRANSACCIuN EMISOR: 1524677
GMMI 0000017974 ALLIANZ MEXICO

NO. SERV/CONTRATO: 1307010000000000
000000000000000006667608

0008961
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Fecha: 31 de Julio de 2013
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES ENCORE SA

Ixe Maestra Empresarial No. de Cuenta CH1-0001623480-4DVI:7 CLABE:032580000162348046

DIA REF. DESCRIPCION RETIROS DEPOSITOS SALDO
16-JUL SPEI: 072164005769834156 20,862.64 240.35
17-JUL DEP CTA IXE CHQ BNTE EN IXE 14,950.00 15,190.35
17-JUL 2455 CHEQUE PAGADO 6,359.33 8,831.02
17-JUL 2456 CHEQUE PAGADO 4,527.33 4,303.69
18-JUL 2453 RFC CNM980114 PI2 CHQ APL X CAMARA 3,044.85 1,258.84
19-JUL 372812  SPEL P29 74,235.65 75,494.49
19-JUL 2465 1 CHEQUE PAGADO 900.00 74,594 49
19-JUL 2458 CHEQUE PAGADO 900.00 73,694.49
19-JUL 2469 CHEQUE PAGADO 1,000.00 72,694.49
19-JUL 2466 CHEQUE PAGADO 3,350.00 69,344.49
19-JUL 2449 CHEQUE PAGADO 14,300.00 55,044.49
19-JUL 2145 CHEQUE PAGADO 17,220.00 37,824.49
22-JUL 2450 RFC ABCB41123RN0 CHQ APL X CAMARA 12,449.94 25,374.55
22-JUL SPEL. 012164001821774710 1,369.74 24,004.81
22-JuL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 23,993.21
COMISIEN: 10.00  IVA: 1.60
22-JUL DEP CTA IXE CHQ BNTE EN IXE 6,465.75 30,458.96
22-JUL SPEI: 014180655031640499 6,268.72 24,190.24
22-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 24,178.64
COMISIZN: 10.00  IVA: 1.60
22-JuL SPEI: 012164001450090069 1,697.00 22,481.64
22-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 22,470.04
COMISIEN: 10.00  IVA: 1.60
23-JUL 2467 RFC RRJ910111 R47 CHQ APL X CAMARA 861.36 21,608.68
23-JUL 2452 RFC PRIB01112859 CHQ APL X CAMARA 1,405.57 20,203.11
23-JUL DEPOSITO S.B.C. 1,046.80 21,249.91
24-JUL 2473 RFC MJU050224VA5 CHQ APL X CAMARA 1,121.24 20,128.67
24-JUL 2471 RFC RRJ910111 R47 CHQ APL X CAMARA 631.59 19,497.08
24-JUL 2472 RFC MLC890221 822 CHQ APL X CAMARA 976.81 18,520.27
24-JUL 2480 CHEQUE PAGADO 1,800.00 16,720.27
24-JUL 2468 CHEQUE PAGADO 14,300.00 2,420.27
25-JUL 2478 RFC MJU050224VAS5 CHQ APL X CAMARA 207.57 2,212.70
25-JUL 2477 RFC CJU380604 EX1 CHQ APL X CAMARA 108.84 2,103.86
25-JUL 2476 RFC RRJ910111 R47 CHQ APL X CAMARA 1,037.85 1,066.01
25-JUL 5198221  TEFBV:PAGO FACT 809 811 339,547.46 340,613.47
25-JUL SPEI: 021164040285652404 4,260.00 336,353.47
25-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 336,341.87
COMISIEN: 10.00  IVA: 1.60
25-JUL SPEI: 021180040513534566 104,321.46 232,020.41
25-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 232,008.81
COMISIZN: 10.00  IVA: 1.60
26-JUL 2447 RFC GCO011218C78 CHQ APL X CAMARA 10,753.49 221,255.32
26-JUL SPEL: 012180001370942721 18,000.00 203,255.32
26-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 203,243.72

COMISIZN: 10.00  IVA: 1.60
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CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES ENCORE SA

Ixe Maestra Empresarial No. de Cuenta CH1-0001623480-4DVI.7 CLABE:032580000162348046

DIA REF. DESCRIPCION RETIROS DEPOSITOS SALDO
26-JUL 372848  GPEL P30 1,517.75 204,761.47
26-JUL SPEI: 012164001632594710 16,027.52 188,733.95
26-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 188,722.35
 COMISIEN: 10.00  IVA: 1.60
26-JUL SPEL: 012164001004209057 24,209.52 164,512.83
26-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 164,501.23
COMISIEN: 10.00  IVA: 1.60
26-JUL DEP CTAIXE CHQ BNTE EN IXE 4,906.20 169,407.43
26-JUL DEP CTAIXE CHQ BNTE EN IXE 8,325.00 177,732.43
26-JUL 2484 CHEQUE PAGADO 1,700.00 176,032.43
26-JUL 2479 CHEQUE PAGADO 3,800.00 172,232.43
26-JUL 2485 CHEQUE PAGADO 13,000.00 159,232.43
26-JUL 2329 CHEQUE PAGADO 14,826.08 144,406.35
29-JUL 2470 RFC IPERG0718 NAS CHQ APL X CAMARA 4,245.75 140,160.60
29-JUL 2461 RFC IDJ840305 226 CHQ APL X CAMARA 2,719.50 137,441.10
29-JUL 2462 RFC KFA8112226Z6 CHQ APL X CAMARA 729.45 136,711.65
29-JUL 2390 RFC DAL870122290 CHQ APL X CAMARA 7,249.97 129,461.68
29-JUL 2481 CARGO CHEQ IXE A CTA BNTE 399.60 129,062.08
29-JUL DEP CTA IXE CHQ BNTE EN IXE 5,153.73 134,215.81
29-JUL 2490 CHEQUE PAGADO 1,000.00 133,215.81
29-JUL 2445 CHEQUE PAGADO 1,847.22 131,368.59
29-JUL 2486 CHEQUE PAGADO 2,200.00 129,168.59
29-JUL 2437 CHEQUE PAGADO 13,000.00 116,168.59
30-JUL 2483 RFC TSU950602489 CHQ APL X CAMARA 3,940.37 112,228.22
30-JUL 4424488 SPEl: 24424488  BNF REVAT 29,998.26 142,226.48
30-JUL 4424489  SPEI: 24424489  BNF REVAT 14,999.13 157,225.61
30-JUL 4424487 SPEI: 24424487  BNF REVAT 68,178.60 225,404.21
30-JUL 4424490 SPEL: 24424490  BNFREVAT 106,910.86 332,315.07
30-JUL SPEI: 012180001370942721 8,223.79 324,091.28
30-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 324,079.68
COMISIEN: 10.00  IVA: 1.60
30-JUL SPEI: 014116920010827217 2,775.00 321,304.68
30-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 321,293.08
COMISIZEN: 10.00  IVA: 1.60
31-JUL 2489 RFC ART910821 223 CHQ APL X CAMARA 197.80 321,095.28
31-JUL 2482 RFC KFA811222626 CHQ APL X CAMARA 773.98 320,321.30
31-JUL 2488 RFC HOBF540901JF CHQ APL X CAMARA 241.76 320,079.54
31-JUL 2494 RFC PMP950301 562 CHQ APL X CAMARA 1,832.98 318,246.56
31-JUL 2475 RFC AANM601001M39 CHQ APL X CAMARA 622.46 317,624.10
31-JUL 2497 RFC AHI030923IM0 CHQ APL X CAMARA 846.24 316,777.86
31-JUL 2496 RFC OOTE570916KF6 CHQ APL X CAMARA 2,010.00 314,767.86
31-JUL SPEI: 012164001450090069 6,847.60 307,920.26
31-JUL COM RETIRO VIA SPEI 11.60 307,908.66
COMISIZN: 10.00  IVA: 1.60
31-JUL SPEI: 012164001632594710 8,000.00 299,908.66

"A partir del 2006 los depdsitos bancarios estan garantizados por el IPAB hasta por 400 mil UDI's por persona fisica o moral e Institucion de crédito; garantia efectiva al "Titular
Garantizado", siendo éste (i) en cuentas solidarias o indistintas el primer titular y (ii) en el caso e las cuentas mancomunadas, todos los titulares de forma praporcional”.
"Este documento no es de validez fiscal”
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